Item vicario Elemosinarii . . . .2s.

1344— 1355. Cellarer's Expenditure on Worcester

Scholar-monks at Oxford.

Cellarer's Account 1344-5.

Small expenses include payment of 51*. to 44 monks and

brother J., a novice, for the Cellarer's O, besides 2 scholars at

Oxford and a monk staying with the lord bishop, and 509. for the
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Prior's O, 52^. for the Sacrist's O, 23.V. for fish for the Cellarer's

and Sacrist's O, and lOi-. for the Master of the Works' O. For

spices for the monks for the same three Os 20i-.

Blood-lettings.

Paid 44 monks and a novice, 2 scholars [monks] at Oxford,

and 2 staying with the bishop, for the six usual

blood-lettings, double to the Prior, at 6d. a blood-

letting . . . . .61. 9^. lod.

Additional payment for 4 and a third blood-lettings from

Easter to Michaelmas, at %\d. and double to the Prior,

and afterwards at 6c/. a blood-letting . .1/. \6s. ()^d.

Paid William Moss for 4 blood-lettings before his death . i*. 5c/.

Outside disbursements.

Two scholars [monks] at Oxford at is. ^d. a week 61. iis. ^d.

Computus [etc.] 18-19 Edward III.

Minute expense.

In . . . solutis xliiij monachis et fratri J. conuerso pro O
celerarii preter ij scolares Oxonie et j monachum com-

morantem cum Domino Episcopo

Item pro O Domini Prioris

Item pro O Sacriste ....
In pisce empto pro ij O Celerarii et Sacriste

In pisce empto pro conuentu pro O Magistri operum

In speciebus emptis pro conuentu pro dictis O Celerarii

Sacriste et magistri operum .... 20s.

51.V.

505.

52^.

23^.

lOS.

Mimuciones.

Solutis xliiij monachis cum fratre J. conuerso pro minu-

cionibus suis cum dupplicibus Prioris, preter ij scolares

Oxonie et ij fratres commorantes cum Domino
Episcopo, per annum pro minucionibus suis consuetis,

videlicet, cuilibet monacho pro qualibet minucione

sua 6d
. . . , . 61. 9i'. lod.
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Solutis eisdem de incremento pro minucionibus suis a

festo Pasche incipiente usque festum Sancti Michaelis,

videlicet cuilibet eorum pro iiij minucionibus suis et

tercia parte unius municionis 8<i obolum, cum dupplice

Prioris et sic de cetero pro qualibet minucione 6^ 22$. 9|f/.

Solutis fratri Willelmo Mose pro iiij minucionibus suis

ante obitum suum . . . . . ijd.

Summa . . . , .8/. 36'. lift/.

Liberaciones forinsece.

Item solutis ij scolaribusOxonie perannum, videlicet utrique

pro ebdomada xvij'^, plus in toto xij^ ix'' . 6/. i is. ^d.

Cellarer's Account 1345-6.